
SIsfdí
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na vypracování projektové dokumentace na

„Silnice III/3666 Březová nad Svitavou, Slunečné údolí“

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-76/1073/OST/20/2024 
OV2-499/2024

Tento DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

A) ADVISIA s.r.o.
IČ:24668613 DIČ: CZ24668613

Se sídlem Rubeška 215/1 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudku v Praze, spisová značka C164752 
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Email: robert.weisz@advisia.cz

Ing. Robertem Weiszem, jednatelem

Ing. Robert Weisz, jednatel

Zastoupená :

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE
IČ:00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, ve^dené^Kraiský^s^udem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: ^11^^61111^1^
Email pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
Zastoupená : Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“),
(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „smluvní strany“).

1. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 5.4.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO-76/1073/OST/20/2024 (dále 
jen „Smlouva“) na vypracování projektové dokumentace na akci s názvem „Silnice III/3666 
Březová nad Svitavou, Slunečné údolí“. Dále dne 22.11.2024 byl uzavřen Dodatek č. 1.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by neumožnila 
účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení,

1

mailto:robert.weisz%40advisia.cz
mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


SIsfdí
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a 
nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve 
smyslu § 222 odst. 6 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna - DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 4., odst. 4.1. a to takto:

Předpoklad zahájení prací je: březen 2024
Předpoklad ukončení prací je: DUSP do 31.10.2025, PDPS do 31.12.2025

3. Odůvodnění

Změna doby plnění se prodloužila na základě žádosti Zhotovitele ze dne 8.4.2025 z důvodu 
požadavku MěU Svitavy odboru životního prostředí, který konstatuje požadavek provedení 
zoologického průzkumu stromů dotčených stavbou, bez jejichž kácení nelze záměr realizovat. Tento 
požadavek chce MěU Svitavy odbor životního prostředí již v rámci přípravy projektové dokumentace 
nikoliv v rámci přípravy realizace stavby.
Změna ukončení prací: DUSP z 30.4.2025 na 31.10.2025, PDPS z 31.7.2025 na 31.12.2025. Více 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

4. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 
vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku včetně příloh 
a případných metadat k Dodatku byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek 
zveřejní Objednavatel.

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými 
podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

Příloha č. 1 - Žádost o prodloužení termínu ze dne 8.4.2025

V Praze dne V Pardubicích dne.

ZHOTOVITEL
Advisia s.r.o.

Ing
—, g Digitally signed by Ing. Robert

RnhArt■ U dN: cn=lng. Robert Weisz, c=CZ,
. . o=ADVISIA s.r.o., ou=1,
y y Iemail=robert.weisz@advisia.cz 
w w vx I 2025.04.24 08:09:59 +02'00'Podpis:

Jméno: Ing . Robert Weisz

OBJEDNATEL
Správa a údržba silnic Pardubického kraje

ing. ^UeneK Ing ZdeněkVašák 

\/ocók Datum: 2025.05.05
VdbClK 16:49:32+02'00'

Podpis: ___________________________
Jméno: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel

2

mailto:robert.weisz%40advisia.cz


ADVISIA s.r.o.
Projekty a řízení dopravních staveb
Rubeška 215/1 ADV/S A
190 00 Praha 9 - Vysočany projekty a řízení dopravních staveb

Pro: Akce: Silnice 111/3666 Březová nad Svitavou,
Správy a údržby silnic Slunečné údolí
Pardubického kraje Vyřizuje: ing. Robert Weisz

Doubravice 98, 533 53 Pardubice Telefon: +420 702 155 581
E-mail: robert.weisz(a)advísia.cz
Datum:
č.j.

8. 4. 2025

2025_022

Věc: Žádost 0 prodloužení termínu akce „Silnice 111/3666 Březová nad Svitavou, Slunečné
údolí“ - projektová dokumentace

Vážení obchodní přátelé,

žádáme Vás o prodloužení termínu smlouvy číslo SMLO-76/1073/OST/20/2024 OV2-499/2024 a uzavření dodatku č.2 k 
této smlouvě z důvodu:

Požadavku MěU Svitavy odboru životního prostředí plynoucího z vyjádření k projektové dokumentaci číslo jednací 
MUSY/19282/2025/OZP/har. číslo záměru: Z/2025/28686, Č. j.: MUSY/19282/2025/OZP/har Spis. zn.: 2845-2025 

z 10.3.2025, které konstatuje požadavek provedení zoologického průzkumu stromů dotčených stavbou, bez jejichž kácení 
nelze záměr realizovat.

Požadavkem je prověst průzkum již v rámci projektové přípravy nikoliv v rámci přípravy realizace stavby. Tento průzkum 
musí být prováděn v době vegetační a živočišné aktivity přes celé období, tudíž nelze předpokládat jeho dokončení dříve 
než v 9 měsíci roku. Na základě závěrů tohoto rozsáhlěho průzkumu budou navržena opatření dle dotčení konkrétních 
živočišných druhů a bude vydáno jednotné environmentální stanovisko.

Součástí navržených opatření bude navržen harmonogram dalšího postupu v rámci přípravy na realizaci stavby v tomto 
případě zejména:

Opakování zoologického průzkumu v sezóně před realizací a stanovení zoologického odborného dohledu 
v průběhu stavby včetně jednotlivých opatřeni.

Stanovení přesného termínu kácení, který bude muset předcházet vlastnímu zahájení stavby a bude vycházet 
z vyhodnocení obou zoologických průzkumů a jejich závěrů.

Vzhledem k výše uvedeněmu navrhuje upravit bod 4.1. SOD následovně:

4.1

Předpoklad ukončení prací je: DUSP do 31.10.2025 a PDPS do 31.12.2025

S přátelským pozdravem,

''y
/ ADV/S/A

ADVISIA s.r.o. / www.3dvi5ia.cz/ 
projekty a řízení dopravních staveb 

Rubeška 215/1 • Praha 9 • 190 00 

IČ 24668613• DIČ:CZ24Ó68613

adv%25c3%25adsia.cz
http://www.3dvi5ia.cz/

